HOJA: 1

PRESUPUESTOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL

EJERCICIO
2023

SINTESIS DE EFECTIVOS DE PERSONAL POR PROGRAMAS

PG-207

AGENTE GESTOR: AGREGADO DE ENTIDADES GESTORAS Y SERVICIOS COMUNES

PROGRAMA INFORMACION Y ATENCION PERSONALIZADA

cODIGO:

E

4592

CLASE DE PERSONAL

NUMERO DE PERSONAS

DIFER!

ENCIA

2022

% TOTAL

2023

% TOTAL

ABSOLUTA

FUNCIONARIO

Subgrupo A1y grupo A

Subgrupo A2 y grupo B

Subgrupo C1y grupo C

Subgrupo C2 y grupo D

Personal de agrupaciones profesionales y grupo E

148

58

83

98,67

4,67

38,67

55,33

164

65

92

98,80

4,22

39,16

55,42

16

9,76

10,77

9,78

ESTATUTARIO

Subgrupo A1y grupo A

Subgrupo A2y grupo B

Subgrupo C1y grupo C

Subgrupo C2 y grupo D

Personal de agrupaciones profesionales y grupo E

LABORAL FIJO

1,33

1,20

LABORAL EVENTUAL

OTRO PERSONAL

TOTAL PERSONAS

150

166

16




