PRESUPUESTOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL						EJERCICIO 2023
SÍNTESIS DE EFECTIVOS DE PERSONAL POR PROGRAMAS						PG-207
AGENTE GESTOR: AGREGADO DE ENTIDADES GESTORAS Y SERVICIOS COMUNES					CÓDIGO:	E
PROGRAMA INFORMACIÓN Y ATENCIÓN PERSONALIZADA						4592
CLASE DE PERSONAL	NÚMERO DE PERSONAS				DIFERENCIA	
	2022	% TOTAL	2023	% TOTAL	ABSOLUTA	%
FUNCIONARIO	148	98,67	164	98,80	16	9,7
Subgrupo A1 y grupo A						
Subgrupo A2 y grupo B	7	4,67	7	4,22		
Subgrupo C1 y grupo C	58	38,67	65	39,16	7	10,7
Subgrupo C2 y grupo D	83	55,33	92	55,42	9	9,7
Personal de agrupaciones profesionales y grupo E						
ESTATUTARIO						
Subgrupo A1 y grupo A						
Subgrupo A2 y grupo B						
Subgrupo C1 y grupo C						
Subgrupo C2 y grupo D						
Personal de agrupaciones profesionales y grupo E						
LABORAL FIJO	2	1,33	2	1,20		
LABORAL EVENTUAL	2	1,33	2	1,20		
OTRO PERSONAL						
TOTAL PERSONAS	150		166		16	